
別紙様式２

分任支出負担行為担当官

秋田森林管理署湯沢支署長　　小松　信人　印

番号 業務の名称 業務場所 履行期間 業務区分 業務概要 入札及び契約方式 入札を行う時期

1
桂沢林道Ⅱ(林道専用道)
調査設計業務

秋田県湯沢市 約4ヶ月 建設コンサルタント
林道新設工事に係る調査設
計業務　　延長600m

一般競争入札
(総合評価落札方式)

第１四半期

2

3

4

5

注１） ここに記載する内容は、平成２８年７月１日 現在の見通しであるため実際に発注する業務がこの記載と異なる場合又はここに記載されていない業務が発注

される場合があります。

注２） 追加する業務は、「黄色着色＋赤字」にて記入してあります。

注３） 公告（指名）済み業務、または発注を行わない業務は、行全体を「灰色着色」に着色してあります。

注４） 前月の内容に対して変更がある場合、変更箇所を「黄色着色＋赤字」で修正してあります。

平成２８年度　秋田森林管理署湯沢支署　測量・建設コンサルタント等業務発注見通し

平成２８年７月１日


